泉 1107 号单一资产管理计划
2,567,237 0.03% 2,567,237 0

财通基金-莫明华-财通基金

玉泉 1098号单一资产管理

计划

2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-谭勇-财通基金玉

泉 1101 号单一资产管理计划
2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-周志斌-财通基金

玉泉 1106号单一资产管理计

划

2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-黄锋-财通基金安

吉 266号单一资产管理计划
2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-汇誉锐进 1号私募

证券投资基金-财通基金安吉

267 号单一资产管理计划

2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-朱孔峰-财通基金

安吉 276 号单一资产管理计

划

2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-季利琴-财通基金

安吉 257 号单一资产管理计

划

2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金-中珏中钜增利一号

私募证券投资基金-财通基金

玉泉 1102号单一资产管理计

划

1,955,990 0.02% 1,955,990 0

财通基金-首创证券股份有限

公司-财通基金汇通 1号单一

资产管理计划

1,222,494 0.01% 1,222,494 0

财通基金-财信证券有限责任

公司-财通基金财信长盈 1号

单一资产管理计划

1,222,494 0.01% 1,222,494 0

财通基金-湖南日报优选定增

1 号私募证券投资基金-财通

基金湘报优选 1号单一资产

管理计划

733,496 0.01% 733,496 0

财通基金-孙韬雄-财通基金

玉泉 963 号单一资产管理计

划

244,499 0.003% 244,499 0

财通基金-上海朗程投资管理

有限公司-财通基金玉泉

1006号单一资产管理计划

244,499 0.003% 244,499 0

财通基金-悬铃增强 21 号私

募证券投资基金-财通基金悬

铃 1 号单一资产管理计划

244,499 0.003% 244,499 0

财通基金-汉汇韬略对冲 2号

私募证券投资基金-财通基金

添盈增利 8号单一资产管理

计划

122,249 0.001% 122,249 0

合计 1,999,790,184 23.08% 1,999,790,184 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 259,961,338 -259,961,338 0

2、其他境内法人持有

股份
1,739,828,846 -1,739,828,846 0

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股

份合计
1,999,790,184 -1,999,790,184 0

无限售条件

的流通股份

A 股 6,665,967,280 +1,999,790,184 8,665,757,464

无限售条件的流通股

份合计
6,665,967,280 +1,999,790,184 8,665,757,464

股份总额  8,665,757,464 0 8,665,757,464

七、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于天风证券股份有限公司非公开发行A股股票限

售股上市流通的核查意见》

特此公告。

天风证券股份有限公司董事会

2021 年 10 月 26 日